
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

D N F 
D N F 
D N S  

Num. 

35 

122 

226 

28 

423 

51 

69 

187 

762 

223 

62 

77 

25 

228 

29 

Nome 

LENTINI ALESSANDRO 

BISI ANDREA 

DI MARZIANTONIO GIANLUCA 

FAVALLI NICOLA 

CAROLI GIANLUCA 

ARMILLOTTA CARLO 

GRECO RAUL 

ZANOLI ANDREA 

CURTI EMILIANO 

TERRANOVA RAISSA 

MEROLI ROBERTO 

MODICA MATTEO 

DE SARLO ANTONIO JUN 

CARLON ANDREA 

BELLI MANUEL 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Motoclub/Team 

MILANI 
CEVOLANI RACING 
TEAM CELESTINI 
CEVOLANI RACING 
TARANTOFFROAD 
PARDI ROYAL PAT 
CILENTO OFF ROAD 
TEAM LA CISA 
CASSANESE 
DREAM TEAM 
TEAM LA  CISA 
MONREALE 
CERBONE 
BB 1 BIBIONE 
TEAM FIX RACING MX 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
YAMAHA 
TM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
TM 

R1.  

250 
210 
170 
140 
120 
100 
110 

90 
80 
77 
85 

0 
0 
0 
0 

R2.  

250 
210 
170 
140 
120 
110 

85 
100 

90 
80 

0 
77 

0 
0 
0 

Punti totali 

500 
420 
340 
280 
240 
210 
195 
190 
170 
157 

85 
77 

0 
0 
0 

 

Stampato: 23/11/2014 15:31:10 

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  -  Direttore di Gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 6 

125 

Assoluta 

Gabicce Mare Supermarecross 0,700 Km. 

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

 6^ Prova - Gabicce Mare
23 Novembre 2014


